
 

COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE    
               ORIGINALE 
 
DELIBERAZIONE N. _10_ 
DEL __ 27.04.2012 __ 
 

Estratto del verbale di deliberazione del Consiglio comunale 
 

Adunanza straordinaria di 1^ convocazione - Seduta pubblica 
 

 
OGGETTO : MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI ZANINETTI 
MASSIMO, MIGLIO GIACOMO E DELCONTI GIOVANNI IN MERITO ALLA DECISIONE 
N. 4377/2012 DELLA TERZA SEZIONE PENALE DELLA CORTE DI CASSAZIONE.    
 
 
 L’anno duemiladodici, addì __VENTISETTE__ del mese di  __APRILE__ alle ore 21,00, 
nella Sala delle adunanze consiliari. 
 Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente Legge e dallo Statuto Comunale, 
vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 
 
All’appello risultano: 
 
  Presenti Assenti 

BOVIO Mariella Sindaco X  
BAGNATI Matteo Consigliere X  
BARACCO Luigi Consigliere X  
BOVIO Chiara Consigliere X  
BOVIO Claudio Consigliere X  
BOVIO Damiano Consigliere X  
BRUSATI Giorgio Consigliere X  
DELCONTI Giovanni Consigliere X  
EMMA Giuseppe Consigliere X    
GAGLIARDI Luca Consigliere X  
MIGLIO Claudio Consigliere X  
MIGLIO Giacomo Consigliere  X giust. 
MIGLIO Giovanni Consigliere  X 
PARMIGIANI Davide Consigliere X  
PIAZZA Walter Consigliere X  
TETTONI Fabrizio Consigliere X  
ZANINETTI Massimo Consigliere  X  
    
 TOTALE 15 2 
 
  
            Assiste il Segretario comunale, Dott.ssa GIUNTINI Francesca, che provvede alla redazione 
del presente verbale. 
            Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra BOVIO Dott.ssa Mariella, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 
C.C. n.  10 del 27.04.2012 
 

OGGETTO : MOZIONE PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI ZANINETTI 
MASSIMO, MIGLIO GIACOMO E DELCONTI GIOVANNI IN MERITO ALLA DECISIONE 
N. 4377/2012 DELLA TERZA SEZIONE PENALE DELLA CORTE DI CASSAZIONE.  
 
Il Sindaco, Dott.ssa Bovio Mariella, introduce l’argomento posto al presente punto dell’ordine del 
giorno leggendo il testo della mozione presentata dai Cons. Zaninetti Massimo, Miglio Giacomo e  
Delconti Giovanni in merito alla Decisione N. 4377/2012 della Terza Sezione Penale della Corte Di 
Cassazione.   
 
Si apre la discussione alla quale intervengono, oltre al Sindaco, diversi Consiglieri comunali, in 
particolare: Zaninetti Massimo, Bovio Chiara, Miglio Claudio, Delconti Giovanni, Bagnati Matteo, 
i cui interventi saranno riportati nel verbale di seduta. 
  
Terminata la discussione il Sindaco mette ai voti la mozione nel testo presentato, che ottiene il 
seguente risultato: 
Consiglieri presenti      n. 15                          
Voti favorevoli         n.  15 
Voti contrari                    n.   =     
Astenuti                      n.   =                             
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTO il testo della mozione come fatta pervenire in data 12.04.2012, n. 5286 di prot. dai Cons.  
comunali Zaninetti Massimo, Miglio Giacomo e Delconti Giovanni. 
 
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale. 
 
VISTO lo Statuto comunale. 
 
VISTO l’esito della votazione espressa per alzata di mano, come sopra specificata, 
 
 

DELIBERA 
 

 
   DI APPROVARE l'allegata mozione presentata dai Consiglieri comunali presentata dai 

consiglieri comunali Zaninetti Massimo, Miglio Giacomo e Delconti Giovanni in merito alla 
Decisione n. 4377/2012 della Terza Sezione Penale della Corte di Cassazione.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Degli interventi di cui si fa menzione nel presente verbale è stata effettuata fonoriproduzione su supporto 
magnetico, così come sono stati registrati su nastro tutti gli interventi dell'intera seduta consiliare. La 
trascrizione integrale della fonoriproduzione costituisce il separato verbale di seduta che viene conservato 
agli atti a documentazione della seduta e a disposizione dei consiglieri e degli aventi titolo.) 
 



    
              Letto, confermato e sottoscritto, 
 
 
                    IL PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE                                                             
        F.to      Dott.ssa BOVIO Mariella                                   F.to      Dott.ssa Francesca GIUNTINI  
                          
                         
 
 
 
 
 
 
 Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio  on line il  25.05.2012          
e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 
 
 Bellinzago Novarese,  25.05.2012 
 
         Il Segretario comunale 
                 F.to    Dott.ssa Francesca GIUNTINI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellinzago Novarese. Responsabile Procedimento: Margherita 
Barbero (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 


